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RMK Vändra metskond

Käesolevaga teatame Teile, et Pärnu linnas Kastna külas on jagamisel Rüssa katastriüksus. Rüssa 
katastriüksus jagatakse Kadakamarja, Kadakaoksa ja Rüssa katastriüksusteks

Teile kuuluval  kinnistul,Eespere,  on  Rüssa katastriüksusega ühine piir.

Ühisel piiril on 3 ühist piiripunkti: varasemast on säilinud 3 piirimärki, piiripunktides 15, 16 ja 17 on 
piirimärgiks piirikivi. Piirid on looduses tähistatud vastavalt kehtestatud korrale. 
Ühine piir kulgeb piirilõigul 15-16-17
Aeg ja koht 

Kutsun Teid Rüssa ja Eespere  katastriüksuste ühiste piiri ja piirimärkide kättenäitamisele: 
02.06.2023 kell 9.30 
Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses. Ootan Teid Rüssa 
katastriüksusel piiripunkti 14 juures (skeemil tähistatud ristiga).

Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed
 
Kui Te ei saa piiri kättenäitamisele tulla, palun teavitage mind sellest kirja lõpus oleva e-maili või 
telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kättenäitamisele võite 
saata ka esindaja. Palun mind sellest eelnevalt teavitada ja esitada mulle esindust tõendav volikiri. 
Kui Te soovite piiride kättenäitamist, siis palun helistage mulle või saatke kiri e-postiga 
aadressil helga@hegeo.ee. Kui Te ei teata soovist osaleda piiride kättenäitamisel, siis ma 
kohale ei tule.

Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule 
teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks (maakatastriseaduse § 17 lõige 6), välja 
arvatud juhul, kui ilmneb piiride kindlakstegemise vajadus.

 Kui Teil on piiri ja piirimärkide kohta märkusi, tuleb need esitada hiljemalt piiri kättenäitamisel 
maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja seisukohad kantakse piiriprotokolli. 

Piiriprotokolli allkirjastamine 

Pärast piiri kättenäitamist koostatakse 3 tööpäeva jooksul piiriprotokoll, mida saate allkirjastada 
digitaalselt. Digitaalse allkirjastamise võimaluse puudumisel teavitage mind eelnevalt ning sellisel 
juhul saate piiriprotokolli allkirjastada paberkandjal. 

Piirimärkide alalhoiukohustus 

Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega 
ümber paigutada (asjaõigusseaduse § 128 lg 2). 

Kirjalikke seisukohti piiridega nõustumise või mitttenõustumise kohta võib saata e-postiga aadressil 
helga@hegeo.ee

Lisainformatsiooni saamiseks palun helistada telefonil 56643247

Lugupidamisega

Helga Kivila  (maakorraldustööde tegevuslitsent 621 MA-k)
maamõõtja

Lisa: piirikirjeldus ühel lehel ja piiride skeem  ühel lehel



Piirikirjeldus –Rüssa
Piiripunkti Piiripunkti vorm Piiri kulgemise Märkus Paigalduse Piir kindlaks

nr viis info tehtud
7 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -

14 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
15 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
16 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
17 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
18 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
19 metalltoru sirgjooneline - olemasolev -
20 metalltoru sirgjooneline - taastatud -
21 piirikivi sirgjooneline - olemasolev -
22 metalltoru sirgjooneline - olemasolev -
9 metalltoru sirgjooneline - paigaldatud -
8 metalltoru sirgjooneline - paigaldatud -
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RüssaKadakaoksa

Kadakamarja

Katastriüksuse piir
Registreeritud katastriüksuse piir
Tähistatud piiripunkt
Tähistamata piiripunkt
Piiripunkti number
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